La suddetta prova consiste in quiz a risposta multipla.  
La valutazione della prova di ammissione è a cura del Direttore 
del Master e della Commissione di Selezione. 

Importo I rata (pari alla 
quota intera o al 50% di 
essa) da pagare entro il 
17 FEBBRAIO 2020 

Euro 1.100,00 (millecento/00) 

Importo II rata  da pagare 
entro 17 APRILE 2020  

Euro 1.100,00 (millecento/00)